MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° 2.054, de 09 de maio de 2014

O DIRETOR GERAL DO CA;UPUS BRAGANÇA PALLISTA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAL LO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

- NOMEAR o scr\'idor Vitor Garcia - CPF 11° 25-+.146.498-59. para exercer a

função de Professor Orientador de Estágio da área de Indústria do Campus Bragança Paulista a

pat1ir de 09 05 '20 14.

(;.-rv) ~
MAURÍCIO COS rA CARREIRA